
カフェテリア カフェテリア

ソレイユ ファランステール
Ｇ館６Ｆ G館7F Ｇ館５Ｆ

購買書籍店 旅行・サービス店 食堂店 食堂店 食堂店

10/1 月

2 火

3 水

4 木

5 金 後期教科書販売終了

6 土 保護者懇談会（本学） 10：30～13：30 11：00～13：30

7 日

8 月 国民の祝日

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 ＡＯ入試（本学会場） 10：30～13：30 11：00～13：30

14 日 ＡＯ入試（本学会場） 　休業 休業

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土 編入学試験Ａ 10：30～13：30 11：00～13：30

21 日 休業 休業

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土 10：30～13：30 11：00～13：30

28 日 休業 休業

29 月

30 火

31 水

11/1 木

　　　　　　　営業カレンダーは大学生協のホームページのトップからダウンロードできます。
　　　　　　http://www.hokkaido.seikyou.ne.jp/sgu/

休業
休業

休業
休業 休業

8：30～18：15 9：30～17：00
10：30～15：00
17：00～19：00

11：00～13：30 11：15～14：15

休業

8：30～18：15 9：30～17：00
10：30～15：00
17：00～19：00

11：00～13：30 11：15～14：15

　休業 休業

休業

8：30～18：15 9：30～17：00
10：30～15：00
17：00～19：00

11：00～13：30 11：15～14：15

休業 休業

休業

8：30～18：15 9：30～17：00
10：30～15：00
17：00～19：00

11：00～13：30 11：15～14：15

休業 休業

8：30～18：15 9：30～17：00
10：30～15：00
17：00～19：00

11：00～13：30 11：15～14：15

10月1日（月） ～ 11月1日（木）
日 曜

学事・生協
スケジュール

営  業  時  間

SGUスクエア'Ｓ レストラン文泉

F館1F

札幌学院大生協 営業時間のご案内

後期教科書販売期間 10月５日（金）まで！

貸衣

装

貸衣

装


